
 

令和７年４月１日 火曜日      鳥 取 県 公 報             号外第 41 号   

- 1 - 

 鳥取県公報 
令和７年４月１日（火）

号外第４１号 

毎週火・金曜日発行 

 

目 次 

◇ 調達公告  落札者の決定（デジタル改革課）（２件）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２ 

 



  令和７年４月１日 火曜日      鳥 取 県 公 報              号外第 41 号   

- 2 - 

調 達 公 告 

一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政

令（平成７年政令第372号）第12条の規定に基づき、次のとおり公告する。 

    令和７年４月１日 

                                 鳥取県知事 平  井  伸  治   

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  令和６年度鳥取県庁内ＬＡＮネットワーク機器賃貸借 一式 

２ 契 約 方 式  一般競争入札 

３ 落 札 日  令和７年１月20日 

４ 落札者の名称及び所在地  株式会社鳥取県情報センター 

               鳥取市寺町50 

５ 落 札 金 額  月額641,630円（消費税及び地方消費税の額を含む。） 

６ 入 札 公 告 日  令和６年12月10日 

７ 落 札 方 式  最低価格落札方式 

８ 契約事務担当部局の名称  鳥取県令和の改新戦略本部デジタル局兼総務部行政体制整備局デジタル改革課 

及び所在地         鳥取市東町一丁目220 

                                                    

一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政

令（平成７年政令第372号）第12条の規定に基づき、次のとおり公告する。 

    令和７年４月１日 

                                 鳥取県知事 平  井  伸  治   

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  令和６年度ＨＣＬ Ｎｏｔｅｓライセンス調達業務 一式 

２ 契 約 方 式  一般競争入札 

３ 落 札 日  令和７年１月23日 

４ 落札者の名称及び所在地  株式会社ケーオウエイ 

               米子市両三柳328番地 

５ 落 札 金 額  91,139,686円（消費税及び地方消費税の額を含む。） 

６ 入 札 公 告 日  令和６年12月13日 

７ 落 札 方 式  最低価格落札方式 

８ 契約事務担当部局の名称  鳥取県令和の改新戦略本部デジタル局兼総務部行政体制整備局デジタル改革課 

及び所在地         鳥取市東町一丁目220 

 

 


